

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym



## DODATKOWE UBEZPIECZENIE NA WYPADEK NOWOTWORU ZŁOŚLIWEGO

Kod warunków: RKKP30

Wersja dokumentu z dnia 21 maja 2021 r.

To jest materiał zawierający kluczowe informacje. Pełne informacje o ubezpieczeniu znajdziesz w innych dokumentach, w szczególności w ogólnych warunkach dodatkowego ubezpieczenia na wypadek nowotworu złośliwego, kod warunków RKKP30 (OWU). Zanim podejmiesz decyzję o zawarciu umowy, zapoznaj się z OWU.

Zawarcie umowy jest dobrowolne.

### INFORMACJA O PRODUKCIE

- jest materiałem informacyjnym,
- nie jest częścią umowy ubezpieczenia (umowy),
- nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego,
- nie powinna stanowić wyłącznej podstawy do podjęcia decyzji dotyczącej ubezpieczenia.

### PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA – CO UBEZPIECZAMY?

Ubezpieczamy Twoje zdrowie.

Zakres ochrony obejmuje zdiagnozowanie jednego nowotworu złośliwego w okresie ochrony z tej umowy.

### CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU – JAKIE SĄ GŁÓWNE CECHY NASZEGO UBEZPIECZENIA?

Jeżeli zostanie zdiagnozowany u Ciebie nowotwór złośliwy i w dniu zdiagnozowania nowotworu złośliwego masz:

- do 49 lat włącznie (czyli do dnia poprzedzającego 50. urodziny) – wypłacimy Ci świadczenie w wysokości 400% sumy ubezpieczenia, która obowiązywała w dniu zdiagnozowania nowotworu złośliwego;
- od 50 (czyli od dnia 50. urodzin włącznie) do 59 lat włącznie (czyli do dnia poprzedzającego 60. urodziny) – wypłacimy Ci świadczenie w wysokości 200% sumy ubezpieczenia, która obowiązywała w dniu zdiagnozowania nowotworu złośliwego;
- 60 lat (czyli od dnia 60. urodzin włącznie) lub więcej – wypłacimy Ci świadczenie w wysokości 100% sumy ubezpieczenia, która obowiązywała w dniu zdiagnozowania nowotworu złośliwego.

### KTO MOŻE ZAWRZEĆ Z NAMI UMOWĘ, KOGO UBEZPIECZAMY?

Umowę możesz zawrzeć wraz z zawarciem umowy podstawowej albo w trakcie jej trwania.

### JAK DŁUGO TRWA UMOWA?

Umowę zawierasz na czas określony – do najbliższej rocznicy polisy.

Umowa przedłuża się na kolejny rok na tych samych warunkach, jeżeli:

- nadal obowiązuje umowa podstawowa i
- żadna ze stron, czyli Ty ani my, nie postanowi inaczej.

### GDZIE OBOWIĄZUJE UBEZPIECZENIE?

Ochrona ubezpieczeniowa działa na całym świecie, przez 24 godziny na dobę.

### JAK I KIEDY PŁACI SIĘ SKŁADKĘ?

Wysokość składki ustalamy na podstawie częstotliwości jej opłacania i sumy ubezpieczenia. Wysokość składki znajdziesz w polisie.

Składkę opłacasz:

- w pełnej kwocie oraz
- razem ze składką za umowę podstawową, oraz
- za ten sam okres ochrony, co w umowie podstawowej.

### KIEDY ROZPOCZYNA SIĘ I KOŃCZY OCHRONA UBEZPIECZENIOWA?

Okres ochrony w tej umowie rozpocznie się tylko wtedy, gdy obowiązuje ochrona w umowie podstawowej. Datę początku ochrony znajdziesz w polisie. Data początku ochrony w tej umowie może być inna (późniejsza) niż data początku ochrony w umowie podstawowej.

Okres ochrony w tej umowie kończy się w dniu, w którym:

- skończy się ochrona w umowie podstawowej,
- otrzymamy od Ciebie oświadczenie o odstąpieniu od tej umowy,
- skończy się okres wypowiedzenia tej umowy,
- skończy się czas trwania tej umowy – jeśli nie będzie przedłużona,
- ta umowa rozwiąże się za porozumieniem stron,
- zostanie zdiagnozowany u Ciebie nowotwór złośliwy.

Zakończenie okresu ochrony w tej umowie nie wywiera skutku na umowę podstawową.

#### **GŁÓWNE WYŁĄCZENIA I OGRANICZENIA OCHRONY – CZEGO NIE OBEJMUJE UBEZPIECZENIE?**

Nie ponosimy odpowiedzialności, jeśli:

- w dniu złożenia wniosku o zawarcie tej umowy lub przyjęcia oferty zawarcia tej umowy byłeś w trakcie diagnostyki z powodu podejrzenia u Ciebie nowotworu złośliwego i ta diagnostyka zakończyła się rozpoznaniem nowotworu złośliwego. Wyłączenia nie stosujemy, jeśli nowotwór złośliwy zdiagnozowano u Ciebie po upływie 3 lat od początku ochrony,
- w okresie 5 lat przed złożeniem wniosku o zawarcie tej umowy lub przyjęciem oferty zawarcia tej umowy zdiagnozowano lub leczono u Ciebie jakiegokolwiek nowotwór złośliwy. Wyłączenia nie stosujemy, gdy nowotwór złośliwy zdiagnozowano lub leczenie nowotworu złośliwego rozpoczęło się i zakończyło przed ukończeniem przez Ciebie 18 lat. Wyłączenia nie stosujemy, jeśli nowotwór złośliwy zdiagnozowano u Ciebie po upływie 3 lat od początku ochrony.

Ponadto nie ponosimy odpowiedzialności, jeśli dana sytuacja nie jest objęta zakresem ubezpieczenia, nie spełnia definicji wskazanej w umowie lub skończyła się nasza odpowiedzialność (np. z powodu nieopłacenia składki).

#### **JAK ROZWIĄZAĆ UMOWĘ?**

Możesz:

- odstąpić od umowy w ciągu 30 dni od zawarcia umowy,
- wypowiedzieć umowę w każdym czasie, na piśmie z jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia,
- nie przedłużyć umowy najpóźniej 30 dni przed rocznicą polisy.

#### **WYNAGRODZENIE DYSTRYBUTORA UBEZPIECZENIA**

W związku z proponowaną umową dystrybutor otrzymuje wynagrodzenie prowizyjne.